JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº201/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador CASTRO FILHO, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a Dra. ROBERTA NASSER LEONE,
Juíza Eleitoral da 93º Zona, sediada em Joviânia-GO, para responder

pela 45º Zona Eleitoral com sede em Pontalina-GO, no periodo de
Ol a 24 de agosto do ano em curso.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidêjcia do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goijnia, aos 12 dias do mês de
setembro do ano de 1995.

Des CASTRO FILHO

Presidente do TREGO,

Porprec.3